ובה תתייחס לשאלה האם הוקצב לאסיר הזמן המקסימלי על מנת להסיר ספק כלשהו, המשיבה תגיש הודעת עדכון
ביותר - 120 דקות, כפי שציינה בכתב התשובה.

פטור למתן הצדקה מצאתי לא מבצע, שהוא הרכישות ובסכומי האסיר בכרטיס עיון לאחר האגרה, לעניין באשר
מאגרה.

הבקשה להפטר מאגרה נדחית.

ניתן היום, כ"ב סיוון תש"פ, 14 יוני 2020, בהעדר הצדדים.